[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __21.11.2011_____

                                    №___85__

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города от 19.09.2011 № 61

«О порядке осуществления контроля за размещением

заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений

города Покачи и внесении изменений в решение Думы

города Покачи от 19.10.2009 №112 «О Положении

«О порядке контроля за исполнением органами местного

самоуправления и должностными лицами органов местного

самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 19.09.2011 № 61 «О порядке осуществления контроля за размещением заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Покачи и внесении изменений в решение Думы города Покачи от 19.10.2009 №112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и статьей 19 Устава города Покачи, Дума города
РЕШИЛА:

1. Пункты 1, 2, 3 решения Думы города от 19. 09. 2011 № 61 «О порядке осуществления контроля за размещением заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Покачи и внесении изменений в решение Думы города Покачи от 19.10.2009 №112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения» исключить.

2. Наименование решения от 19.09.2011 № 61 изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 19.10.2009 № 112 «О Положении  о порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения».

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

4. Решение вступает в силу после его подписания главой города.

5. Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности (председатель Ю.И. Медведев).

Глава города                                                             Р. З. Халиуллин